
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45

A  SG Rot. Prenz. Berg
II

R

I II III IV V VI Punkte
14 91 94 15 13 54

1925 17 67
11:1614:20 6:11

16:23
╳

10
1
11

4
14

5
16

6
18

7
19

Auszeit

5:9
6:13

Ende
16:14 B  TSGL Schöneiche S

I II III IV V VI Punkte
10 48 25 24 38 5

25

0
16

3
19

4
21

9
23

13
24

15
25

Auszeit

24:19

S
A
T
Z

2

Start
16:17 B  TSGL Schöneiche R

I II III IV V VI Punkte
5 10 48 25 24 38

23

╳

12
3
13

4
15

5
16

10
22

11
23

Auszeit

10:10
13:17

Ende
16:43

A  SG Rot. Prenz. Berg
II

S

I II III IV V VI Punkte
25 94 75 91 54 24

2513 14
22:16 22:20

22:22
1
13

2
18

5
19

7
22

10
23

12
25

Auszeit

22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:46 B  TSGL Schöneiche R

I II III IV V VI Punkte
5 10 48 25 24 38

8

╳ 2 3 8 Auszeit

Ende
17:04

A  SG Rot. Prenz. Berg
II

S

I II III IV V VI Punkte
91 94 75 13 54 24

1214 25
5:10 5:8
11:13 12:14
2
11

3
12

4 5 7 8 Auszeit

4:7
11:14

Wechsel
8:4 B  TSGL Schöneiche R

I II III IV V VI Punkte
5 10 48 25 24 38

15

╳

12
 
14

 
15

 10 11 Auszeit

10:7
12:10

U16m Regionalmeisterschaft Nordost
Männer

A  Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg II vs.
TSGL Schöneiche B

Spiel 10 26.03.2023 15:45 Uhr

SH Dessau Kochstedt
06847 Dessau-Roßlau OT

Kochstedt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  SG Rot. Prenz. Berg II12/14
5 Kirschnick, Roy X

13 Stolt, Lasse X
14 Rickert, Leo X
15 Quintero Gramitto Ric… X
17 Freydank, Mika X
24 Glende, Alexander X
25 Domke, Fritz X
54 Kienz, Henri X
67 Langenecker, Lee X
75 Blaneck, Armin X
91 Erol, Saygin X
94 Mertens, Florian X
A  Libero
5 Kirschnick, Roy X
A  Offizielle
T Segler, Patrick E

CT Hassudi, Ahmad E
P Schliek, Jonathan E

SC Rittmeier, Timo E

C

B  TSGL Schöneiche 10/14
4 Weser, Jonas
5 Sonnenschein, Christi… X

10 Irrmisch, Mats X
11 Ullner, Finn
17 Buchholz, Luka X
19 Graf, Ivo
24 Bellin, Ryan X
25 Hellmund, Ruben X
38 Marioth, Henri X
48 Klar, Theodor X
B  Libero
4 Weser, Jonas

17 Buchholz, Luka X
B  Offizielle
T Jerratsch, René

CT Irrmisch, Ole E
SC Brändel, Bastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 1 24:19

2:1

Ergebnisse
A  SG Rot. Prenz.

Berg II
TSGL Schöneiche

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 19 1 29 25 1 0 1
1 3 1 25 2 26 23 0 0 2
2 4 0 12 3 18 15 1 0 2
5 11 1 56 73 63 2 0 5
Start: 15:45 Ende: 17:04 Dauer: 1:19

Sieger: TSGL Schöneiche

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nowak, Udo DE 1
2 Vogel, Jakob DE 2

Schreiber 3
Schr. Schlenstedt, Laurenz 4

Assist. Babic, Leon

Dokument erstellt: 26.03.2023 17:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


