

U16m Regionalmeisterschaft Nordost Männer

Cniel 10

ig(A ig) Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg II vs. TSGL Schöneiche ig(B ig)

SH Dessau Kochstedt 06847 Dessau-Roßlau OT Kochstedt



Spiel 1

iel 10	26.03.2023 15:45 Uhr

			S		Sta 15:	art 45	(A) So	G Rot.	Prenz.	. Berg	R	En 16:		В	SGL S	chöne	eiche	S
	Aufschlagfolge		lge 🔥	H	1	II	III	١٧	v	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		ing 💆	١.	14	91	94	15	13	54		10	48	25	24	38	5	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spieler	rnr.	Г		25	17		67)		19							25
ufste		Spielstand Z				11:16	14:20		6:11									
٩								16:23										
		1. 5.	1	X		1		5	6	7_	Auszeit	0	3		9	13	15 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	-	1)	0	11	14	16	18	19	5:9 6:13	16	19	21	23	24	25)	24:19

S	St 16:	art :17	Вт	SGL S	Schöne	eiche	R	En 16:	de :43	(A) So	G Rot.	Prenz.	Berg	s
Α	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV .	V	VI	Punkte
7	5	10	48	25	24	38	-	25	94	75	91	54	24	
ı							23	13				(14)		25
Ζ								22:16				22:20		
												22:22		
2	X	3	4 1 F	5	10 22	11 23	Auszeit	1	2	5	7	10	12 25	Auszeit
2	12	13	15	16	22	23)	10:10 13:17	13	18	19	22	23	25)	22:19

			S	St 16	art :46	Bı	rsgl s	Schöne	eiche	R	En 17	de :04	A) S	G Rot.	Prenz I	. Berg	s		chsel :4	Bı	SGL S	Schöne	eiche	R
	Aı	ufschlagfolge		-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV.	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	Startaufstellung		5	10	48	25	24	38)	91	94	75	13	54	24		5	10	48	25	24	38	
i i		Spielernr.								8	(14)			(25)			12							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								5:10			5:8										
Ā										11:13			12:14			1								
		1. 5.	2	X	2	3	8			Auszeit		3_	4	5	7	8	Auszeit	X				10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								11	(4)					4:7 11:14		14	15				10:7 12:10

Sanktionen														
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand								
٧				В	1	24:19								

	Bemerkungen
•	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Nowak, Udo	DE	1	
2	Vogel, Jakob	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Schlenstedt, Laurenz		4	
Assist.	Babic, Leon			

					Erger	nisse					۱ŀ	
(A) s		Rot. I era II	Prenz.	TSGL Schöneiche						
1	٩	W	G	P	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	lf	
	2	4	0	19	1	29	25	1	0	1	l	
1	L	3	1	25	2	26	23	0	0	2	lP	
2	2	4	0	12	3	18	15	1	0	2	l	
Į,	5	11	1	56		73	63	2	0	5	ľ	
	Start: 15:45 Ende: 17:04 Dauer: 1:19											
s	ie	ge	r: 1	SGL	_ Schö	neiche				2:1	ļ	

A	SG Rot. Prenz. Berg II12	2/14	B	TSGL Schöneiche 10	/14					
5	© Kirschnick, Roy	Χ	4	Weser, Jonas						
13	Stolt, Lasse	Χ	5	Sonnenschein, Christi	Х					
14	Rickert, Leo	Χ	10	Irrmisch, Mats	Х					
15	Quintero Gramitto Ric	Χ	11	Ullner, Finn						
17	Freydank, Mika	Χ	17	Buchholz, Luka	Х					
24	Glende, Alexander	Χ	19	Graf, Ivo						
25	Domke, Fritz	Χ	24	Bellin, Ryan	Х					
54	Kienz, Henri	Χ	25	©Hellmund, Ruben	Х					
67	Langenecker, Lee	Χ	38	Marioth, Henri	Х					
75	Blaneck, Armin	Χ	48	Klar, Theodor	Х					
91	Erol, Saygin	Χ	(B)	B Libero						
94	Mertens, Florian	Χ	4	Weser, Jonas	П					
A	Libero		17	Buchholz, Luka	Х					
5	© Kirschnick, Roy	Х	B	Offizielle						
(A)	Offizielle		T	Jerratsch, René						
Т	Segler, Patrick	Ε	СТ	Irrmisch, Ole	Ε					
СТ	Hassudi, Ahmad	Е	SC	Brändel, Bastian	Ε					
Р	Schliek, Jonathan	Е								
SC	Rittmeier, Timo	Ε								

Dokument erstellt: 26.03.2023 17:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de